
REF. MRS49293

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

5
Sovrum  

5
Badrum  

495m²
Planlösning  

1.163m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa som ska renoveras till salu i staden Premià de Dalt,
med panoramautsikt över Medelhavet.

Lucas Fox presenterar denna villa som ska renoveras i det privilegierade läget Premià
de Dalt, med vacker utsikt över Medelhavet.

Villan är på väg att renoveras, men erbjuder stor potential för renovering, så den kan
förvandlas till en lyxvilla anpassad efter din smak och behov. Invändiga utrymmen
kan renoveras, anläggningar moderniseras eller exteriöra bekvämligheter utökas.
Villan erbjuder stora utrymmen, med totalt fem sovrum och fem badrum. Dessutom
får utrymmena rikligt med naturligt ljus.

Utanför finns en stor tomt på 1 163 m² med en trädgård med frodig vegetation och
rastplatser, perfekt för att koppla av och koppla av från vardagens liv och rörelse. För
sportälskare finns en privat tennisbana. På samma sätt erbjuds en privat pool för att
koppla av och njuta av medelhavsklimatet under sommarmånaderna.

Sammanfattningsvis representerar denna fastighet i Premià de Dalt en
investeringsmöjlighet för dem som vill anpassa sitt hem på Costa del Maresme. Huset
erbjuder stor renoveringspotential, panoramautsikt över havet, idrottsanläggningar
och en stor tomt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs49293

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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